
ПРОЄКТ 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

 

                    №  

м. Володимир 

 

Про надання гр. Жуйводі Л. В.  

дозволу на укладання договору 

користування земельною ділянкою  

для забудови (суперфіцію) по  

вул. Ковельській, 76 у м. Володимирі 

 

           Розглянувши звернення гр. Жуйводи Л. В. щодо надання дозволу на 

укладання договору користування земельною ділянкою для забудови 

(суперфіцію), протокол №2 зборів ОСББ №76 по вулиці Ковельській «Надія», 

відповідно до статтей 12, 102-1 Земельного кодексу України, глави 34 

Цивільного кодексу України,  керуючись п.34 cт.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Жуйводі Лілії Володимирівні дозвіл на укладання договору 

користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) з 

Володимирською міською радою на земельну ділянку площею 0,2071 га, 

кадастровий номер 0710200000:01:003:0470, яка перебуває у постійному 

користуванні Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку №76 по 

вулиці Ковельській «Надія», терміном на 2 роки, для реконструкції квартири у 

багатоквартирному житловому будинку, яка розташована за адресою: 

вул. Ковельська, 76 у м. Володимирі . 

        2. Зобов’язати гр. Жуйводу Лілію Володимирівну: 

            2.1.Протягом місяця з дня прийняття рішення укласти договір 

суперфіцію та провести державну реєстрацію у встановленому законом 

порядку. 

            2.2.Забезпечити цілодобовий доступ до наявних на території ділянки 

інженерних мереж для їх ремонту та обслуговування. 

            2.3.Дотримуватись правил добросусідства, не порушувати прав 

власників суміжних земельних ділянок та землекористувачів. 

            2.4. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням. 

            2.5. Здійснювати будівництво та реконструкцію при умові дотримання 

вимог Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності» .      



ПРОЄКТ 

         3. Визначити уповноваженою особою для підписання договору про 

надання права користування земельною ділянко для забудови (суперфіцію) 

міського голову. 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА  
Інна Лесь 0800351291 



ПРОЄКТ 

 

 

 

 


